FICHA
TÉCNICA
SERIE POLYDEPTH -
CARTUCHOS DE
SEDIMENTO DE
POLIPROPILENO
THERMALLY
BONDED
FILTRATION SOLUTIONS
FICHA
TÉCNICA
Filtration Solutions          Filtración - Pentair
• Rango de temperatura: 4.4-79.4ºC
• Medio de filtrado: polipropileno
• Estructura: núcleo central de polipropileno rígido
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
PENTAIR
SERIE POLYDEPTH
CARTUCHOS DE SEDIMENTO
DE POLIPROPILENO
THERMALLY BONDED
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
Modelo Dimensiones máximas Límite de filtración nominal (micras)
PD-1-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 1
PD-5-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 5
PD-10-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 10
PD-25-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 25
PD-50-9 3/4 64 x 251 mm (2 ½ x 9 ⅞“) 50
PD-1-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 1
PD-5-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20“) 5
PD-10-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 10
PD-25-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 25
PD-50-20 64 x 510 mm (2 ½ x 20”) 50
PD-1-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 1
PD-5-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 5
PD-25-30 64 x 763 mm (2 ½ x 30”) 25
PD-1-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 1
PD-5-40 64 x 1017 mm (2 ½ x 40”) 5
PD-25-40 64 x 1017 mm (2½ x 40”) 25
Filtration Solutions          Filtración - Pentair